様式第１号        小規模簡易給水施設完成届

  年  月  日

 仙台市保健所長 あて

 小規模簡易給水施設の工事が下記のとおり完成したので，仙台市小規模簡易給水施設指導要綱第

５条第１項（第２項）の規定により提出します。

記

 布

 設

 者

住  所

（主たる事務所の

所在地）

 〒

           ℡

提
出
区
分

 １．居住者 30 人未満のもの

 ２．利用者 30 人未満のもの

 ３．受水槽容量５ｍ３以下の
もの

 フリガナ

氏  名

 （名称及び

   代表者の氏名）

 用

 途

 種

 別

 １．公営住宅

 ２．民営住宅

 ３．社宅

 ４．寮

 ５．官公庁

 ６．学校

 ７．病院

 ８．旅館

 ９．店舗（飲食店 有）

 10．店舗（飲食店 無）

 11．事業所

 12．工場

 13．その他（    ）

布

設

の

場

所

及

び

名

称

フリガナ

名  称

所在地

 〒

 仙台市   区

 管

 理

 責

 任

 者

住  所

 〒

 ℡

工 事 着 手 年 月 日

    年  月  日

氏  名

工 事 完 成 年 月 日

    年  月  日

添付書類   (1) 提出区分「３０人未満水道」（１．，２．）の場合

        ①当該施設の概要を示す図書

        ②水質試験成績書（水源の水質検査）

        ③水質検査結果書（給水栓の水質検査）

       (2) 提出区分「５ｍ３以下受水槽水道」（３．）の場合

        ①当該施設の配置状況を示す図書

        ②水質検査結果書（給水栓の水質検査）

収 受 印

収 受 番 号

入力年月日

  年  月  日

様式第１－２号

５ｍ３以下受水槽水道の構造設備の概要

受 水 槽

 有効容量           ｍ３

 有効容量           ｍ３

 材  質

 材  質

 設置場所

地上    地上

屋外   ・屋内     階床上

地下    地下

 設置場所

地上    地上

屋外   ・屋内     階床上

地下    地下

高 置 水 槽

 有効容量           ｍ３

 有効容量           ｍ３

 材  質

 材  質

 設置場所

屋上 ・ 塔屋内 ・ 独立塔

 設置場所

屋上 ・ 塔屋内 ・ 独立塔

中 間 水 槽

 有効容量           ｍ３

 有効容量           ｍ３

 材  質

 材  質

 設置場所

屋上・        ・屋内  階

 設置場所

屋上・        ・屋内  階

圧力タンク

・

蓄圧タンク

 タンク容積          ｍ３

 タンク容積          ｍ３

 材質内装

 材質内装

 圧力（起動～停止）

          ～   ㎏／㎝２

 圧力（起動～停止）

          ～   ㎏／㎝２

 設置場所

屋外 ・ 屋内  階 ・ 屋上

 設置場所

屋外 ・ 屋内  階 ・ 屋上

滅 菌 機

 有・無  型式            性能

給 水 方 式

高置タンク方式・圧力タンク方式(蓄圧タンク)・ポンプ直送・その他（    ）

施 工 業 者

                ℡        担当

階フロア内

階屋上

階フロア内

階屋上